
ZARZĄDZENIE NR 39/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 2 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łochowie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r., poz. 1875 ze 

zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Łochowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 30/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 2 maja 2016 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Łochowie, zmienionego Zarządzeniem Nr 36/2016 z dnia 31 maja 2016 r., Zarządzeniem Nr 52/2016 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. oraz Zarządzeniem Nr 63/2017 z dnia 12 lipca  2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W Rozdziale 3 Kierownictwo urzędu, w § 7. Burmistrz w ust. 3 dodaje się pkt 18

o treści: ,,18) kierowanie wykonaniem zadań z zakresu spraw obronnych”,

2. W Rozdziale 5 Zadania komórek organizacyjnych urzędu  w § 14. dodaje się ust. 24

o treści: ,,24. Realizacja przedsięwzięć w zakresie spraw obronnych,

3. W Rozdziale 5 Zadania komórek organizacyjnych urzędu  w § 15 Referat Spraw Obywatelskich i Urząd Stanu 

Cywilnego  (USC) ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,5) realizację zadań z zakresu obrony cywilnej i spraw 

obronnych”,

4. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łochowie – Schemat Organizacyjny 

Urzędu Miejskiego w Łochowie, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: A41301CD-20F1-4EDA-9E49-65E089273671. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Regulaminu Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Łochowie

Biuro Rady  

Zastępca Naczelnika St. 

ds. dróg

St. ds. rozliczania  

podatku VAT    

St. ds. inwestycji   

St. ds. prowadzenia 

systemu gospodarki 

odpadami 

Samodzielne st. ds. 

zamówień publicznych  

St. ds. Obrony cywilnej i 

zarządzania 

kryzysowego     

St. ds. geodezji 

St. ds. gospodarki 

gruntami  

Biuro Obsługi 

Mieszkańca 

Zastępca Kierownika 

USC St. ds. ewidencja 

ludności 

St. ds. obywatelskich  

St. ds. planowania 

przestrzennego     

St. ds. księgowości 

budżetowej i 

sprawozdawczości 

Sekretarz

Wydział Organizacyjno-

Administracyjny

Naczelnik Wydziału  

Biuro Burmistrza  

Referat Geodezji i 

Planowania 

Przestrzennego  

St. ds. działalności 

gospodarczej   

Referat Spraw 

Obywatelskich i Urząd 

Stanu Cywilnego

Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 

Kierownik USC 

St. ds. wymiaru 

podatków    

St. ds. ochrony 

środowiska i rolnictwa  

Pełnomocnik ds. 

informacji niejawnych 

St .ds. księgowości 

budżetowej i płac    

St. ds. księgowości 

budżetowej                        

St. ds. wymiaru,  

księgowości 

podatkowej, opłat 

lokalnych i egzekucji  

Samodzielne st. ds. 

Polityki Społecznej    

Audytor wewnętrzny  
St. ds. gospodarki 

komunalnej  

Pełnomocnik ds. Realizacji 

Projektu  "Uzupełnienie 

gospodarki wodno - 

ściekowej w Gminie 

Łochów"

Kierownik Jednostki 

Realizujacej Projekt

Jednostka Realizujaca Projekt

St. ds. rozliczania 

systemu gospodarki 

odpadami    

BURMISTRZ

Zastępca Burmistrza Skarbnik

Samodzielne st. ds.. 

promocji gminy 

Samodzielne st. ds. 

obsługi prawnej  

Wydział Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji 

Naczelnik Wydziału 

Referat Finansowo - 

Budżetowy    

Referat Podatków i 

Opłat Lokalnych

Kierownik Referatu       Zastępca Skarbnika  

Straż Miejska
Stanowisko ds. 

administracyjno - prawnych

St. ds. osobowych 

(kadry)

St. ds. BHP i 

zaopatrzenia                                                           

St. ds. obsługi 

informatycznej 

St.pomocnicze i obsługi  

(archiwista, pomoc 

adm., sprzątaczki, 

konserwator, robotnik 

gospodarczy) 

St. ds. Koordynowania i 

Rozliczania Projektów z 

Funduszy Europejskich 

Stanowisko ds. finansowo - 

księgowych

Stanowisko ds. technicznych

Pełnomocnicy
St. ds. utrzymania 

czystości i porządku 
KASA   

Id: A41301CD-20F1-4EDA-9E49-65E089273671. Podpisany Strona 1




